
RLP­Hallenmeisterschaften M/F/U16
Ergebnisübersicht
Aktualisiert: 23.01.2016, 18:59 Uhr Übersicht ­ Zeitplan

Klassenübersicht
Männer
Männliche Jugend U16

Frauen
Weibliche Jugend U16

60m, Männer (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 14:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 161 Berthes, Yanic 1995 RH USC Mainz 6,89 sek q
2 67 Opitz, Julian 1992 PF LC Hassloch 7,21 sek q
3 256 Schüler, Niels 1996 RL LG Sieg 7,29 sek q
4 16 Justen, Christian 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,36 sek

334 Vallery, Hendrik 1992 LT DSHS Köln 7,56 sek a.W.

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 162 Blom, Antonio 1987 RH USC Mainz 6,79 sek q
2 251 Pees, Michael 1996 RL LG Sieg 7,28 sek q
3 259 von Weschpfennig, Niklas 1995 RL LG Sieg 7,58 sek
4 211 Dietz, Patrick 1981 RH LG Rheinfront 8,01 sek
5 198 Andres, Stephan 1969 PF TV Nussdorf 8,11 sek

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 107 Hahn, Martin 1992 PF ABC Ludwigshafen 6,84 sek q
2 213 Bandus, Sven 1990 RL LG Rhein­Wied 7,15 sek q
3 68 Schwalb, Dennis 1991 PF LC Hassloch 7,31 sek q
4 268 Ehrhard, Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 7,44 sek
5 52 Mesloh, Lars 1996 RL TV 1861 Bad Ems 8,13 sek

15 Hassane, Chaibou 1964 RL LG Bernkastel/Wittlich disq.
Regel 162.7

4. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 220 Kirstges, Pascal 1997 RL LG Rhein­Wied 7,05 sek q
2 86 Macamo, Gilo Rainer 1994 RL LG Koblenz­Rhens 7,07 sek q
3 3 Motz, Christopher 1996 RL LG Kreis Ahrweiler 7,25 sek q
4 43 Heilmann, Christian 1988 PF LTV Bad Dürkheim 8,01 sek
5 65 Leibrock, Paul 1995 PF LC Hassloch 8,07 sek
6 165 Graf, Robin 1991 RH USC Mainz 8,17 sek

5. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 219 Kazmirek, Kai 1991 RL LG Rhein­Wied 7,09 sek v verz.
2 153 Thees, Alex 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 7,20 sek q
3 737 Hofrichter, Tillman 1993 1.FC Kaiserslautern 7,34 sek
4 26 Schwaab, Johannes 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,51 sek
5 69 Schwalb, Kevin 1997 PF LC Hassloch 7,65 sek
5 8 Gotenberg, Andreas 1976 PF MTSV Beindersheim 7,65 sek

60m, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 107 Hahn, Martin 1992 PF ABC Ludwigshafen 6,75 sek 1./II

http://lalive.de/index.php?ver=160123DELUH&typ=120
http://lalive.de/index.php?ver=160123DELUH&typ=110#aktuell


2 162 Blom, Antonio 1987 RH USC Mainz 6,79 sek 2./II
3 161 Berthes, Yanic 1995 RH USC Mainz 6,88 sek 3./II
4 86 Macamo, Gilo Rainer 1994 RL LG Koblenz­Rhens 7,05 sek 4./II
5 220 Kirstges, Pascal 1997 RL LG Rhein­Wied 7,07 sek 5./II
6 213 Bandus, Sven 1990 RL LG Rhein­Wied 7,16 sek 6./II
7 153 Thees, Alex 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 7,17 sek 1./I
8 67 Opitz, Julian 1992 PF LC Hassloch 7,20 sek 2./I
9 3 Motz, Christopher 1996 RL LG Kreis Ahrweiler 7,24 sek 3./I
10 251 Pees, Michael 1996 RL LG Sieg 7,31 sek 4./I
10 68 Schwalb, Dennis 1991 PF LC Hassloch 7,31 sek 4./I
12 256 Schüler, Niels 1996 RL LG Sieg 7,36 sek 6./I

200m, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 17:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 161 Berthes, Yanic 1995 RH USC Mainz 21,94 sek 1./III
2 110 Kiemstedt, Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 22,19 sek 1./IV
3 3 Motz, Christopher 1996 RL LG Kreis Ahrweiler 22,44 sek 2./IV
4 153 Thees, Alex 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 22,61 sek 1./II
5 213 Bandus, Sven 1990 RL LG Rhein­Wied 23,12 sek 2./III
6 251 Pees, Michael 1996 RL LG Sieg 23,44 sek 1./I
7 68 Schwalb, Dennis 1991 PF LC Hassloch 23,51 sek 3./III
8 17 Justen, Philipp 1996 RL LG Bernkastel/Wittlich 24,87 sek 3./IV
9 165 Graf, Robin 1991 RH USC Mainz 25,64 sek 2./I
10 327 Grün, Dennis 1996 VT Rockenhausen 25,76 sek 2./II
11 45 Brödel, Jens 1996 PF LCO Edenkoben 25,85 sek 4./III
12 211 Dietz, Patrick 1981 RH LG Rheinfront 26,30 sek 3./I
13 65 Leibrock, Paul 1995 PF LC Hassloch 26,63 sek 3./II
14 80 Höll, Peter 1960 PF 1.FC Kaiserslautern 26,68 sek 4./I

400m, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 249 Mockenhaupt, Jonas 1994 RL LG Sieg 49,47 sek 1./III
2 150 Schmied, Jan 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 51,14 sek 1./II
3 164 Frotscher, Enrico 1995 RH USC Mainz 51,35 sek 2./II
4 225 Roos, Daniel 1990 RL LG Rhein­Wied 51,51 sek 2./III
5 160 Becker, Patrick 1996 RH USC Mainz 51,94 sek 3./II
6 260 Wardein, Simon 1997 RL LG Sieg 53,75 sek 1./I
7 122 Steißlinger, Nico 1997 PF ABC Ludwigshafen 53,87 sek 2./I
8 278 Leidinger, Alexander 1994 RL Post­Sportverein Trier 54,80 sek 3./III
9 141 Huber, Max 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 55,28 sek 3./I
10 142 Huber, Philipp 1967 RH TSV SCHOTT Mainz 59,01 sek 4./I

800m, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 4 Zyciora, Marvin 1996 RL LG Kreis Ahrweiler 2:02,11 min 1./I
2 736 Masaoudi, Abdulhadi 1989 USC Mainz 2:02,98 min 2./I
3 184 Parra, Vladimir 1989 RH USC Mainz 2:03,15 min 3./I



4 121 Steinmüller, Jan 1996 PF ABC Ludwigshafen 2:03,23 min 4./I
5 156 Woli, Tirtha 1986 RH TSV SCHOTT Mainz 2:04,04 min 5./I
6 241 Becher, Patrick 1982 RL LG Sieg 2:09,18 min 6./I
7 277 Hein, Jürgen 1971 RL Post­Sportverein Trier 2:14,75 min 7./I

1500m, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 15:45 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 290 Werhan, Dominik 1993 RL Post­Sportverein Trier 3:57,70 min 1./I
2 274 Bock, Alexander 1992 RL Post­Sportverein Trier 4:00,98 min 2./I
3 71 Barzen, Erik 1996 RH TSG Heidesheim 4:07,28 min 3./I
4 104 Filsinger, Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen 4:08,97 min 4./I
5 292 Fischer, Simon 1988 RL LG Vulkaneifel 4:11,51 min 5./I
6 197 Nusser, Manuel 1991 RL TuS Niederneisen 4:22,16 min 6./I
7 44 Kriegel, Alexander 1984 PF LTV Bad Dürkheim 4:30,88 min 7./I
8 63 Degen, Jürgen 1960 PF LC Hassloch 4:58,41 min 8./I

3000m, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 18:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 66 Meyfarth, Marius 1991 PF LC Hassloch 8:43,73 min 1./I
2 101 Berlejung, Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen 8:49,01 min 2./I
3 274 Bock, Alexander 1992 RL Post­Sportverein Trier 8:53,65 min 3./I
4 1 Götte, Jonas 1996 RL LG Kreis Ahrweiler 8:56,79 min 4./I
5 280 Pfeil, Michael 1984 RL Post­Sportverein Trier 9:17,31 min 5./I
6 739 Andock, Stefan 1980 Post­Sportverein Trier 9:21,02 min 6./I
7 230 Nuru, Ahmed 1996 PF TV Rheinzabern 9:35,31 min 7./I

60m Hürden, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:30 Uhr ­ Hürdenhöhe: 1,067m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 219 Kazmirek, Kai 1991 RL LG Rhein­Wied 8,14 sek 1./I
2 183 Niedenbrück, Andreas 1991 RH USC Mainz 8,45 sek 2./I
3 198 Andres, Stephan 1969 PF TV Nussdorf 9,40 sek 3./I

43 Heilmann, Christian 1988 PF LTV Bad Dürkheim aufg.

Hochsprung, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 15:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05 2,08 2,11 2,16

1 231 Schultz, Sebastian 1991 PF TV Rheinzabern 2,11 m 1./I
gelbe Karte, R144.2
­ ­ ­ ­ ­ O ­ O ­ XXO ­ XO XXX

2 219 Kazmirek, Kai 1991 RL LG Rhein­Wied 2,05 m 2./I
­ ­ ­ ­ ­ O ­ O XO XO XXX

3 29 Zimmer, Pascal 1996 RH TuS Bornheim 1,96 m 3./I
­ O O O O XXO O XXX

4 175 Konrad, Vincent 1996 RH USC Mainz 1,90 m 4./I
­ O O O XO XXX

barzen
Hervorheben



5 236 Hanschke, Christoph 1992 RH TuS Saulheim 1,85 m 5./I
­ O O O XXX

Stabhochsprung, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:15 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    

Höhen
3,50 3,70 3,90 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30
5,40

1 309 Clemens, Daniel 1992 PF LAZ Zweibrücken 5,20 m 1./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ O ­
XXX

2 96 Krubally, Lamin 1995 PF ASV Landau 5,20 m 2./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ O XXO O XXX

3 98 Schober, Dennis 1987 PF ASV Landau 4,90 m 3./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ O XO O XXX

4 145 Lüsse, Johannes 1985 RH TSV SCHOTT Mainz 4,40 m 4./I
­ ­ ­ XXO O XO O XXX

5 314 Krause, Jan Rio 1993 PF LAZ Zweibrücken 4,20 m 5./I
­ ­ ­ ­ O ­ XXX

6 70 Tremmel, Raphael 1996 PF LC Hassloch 4,20 m 6./I
­ ­ O XXO XO XXX

7 52 Mesloh, Lars 1996 RL TV 1861 Bad Ems 3,70 m 7./I
XO O XXX

8 19 Kartenberg, Olaf 1966 RL LG Bernkastel/Wittlich 3,50 m 8./I
XXO XXX

263 Liesch, Thomas 1995 RL TuS 1908 Sohren o.g.V.
­ ­ ­ XXX

99 Zernikel, Oleg 1995 PF ASV Landau o.g.V.
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ X­ ­

Weitsprung, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 17:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 109 Johnson, Dominic 1993 PF ABC Ludwigshafen 7,32 m 1./I
X 7,32 m X 7,06 m 7,20 m X

2 86 Macamo, Gilo Rainer 1994 RL LG Koblenz­Rhens 7,15 m 2./I
X 7,15 m 7,08 m X X 6,91 m

3 120 Seiler, Martin 1989 PF ABC Ludwigshafen 7,11 m 3./I
6,93 m X 6,98 m 6,76 m 6,73 m 7,11 m

4 5 Zil, Jurij 1992 RH TV Alzey 6,93 m 4./I
5,51 m 6,68 m 6,69 m 6,53 m 6,60 m 6,93 m

5 29 Zimmer, Pascal 1996 RH TuS Bornheim 6,39 m 5./I
6,11 m 6,39 m X X 6,16 m X

6 148 Pfeuffer, Sascha 1991 RH TSV SCHOTT Mainz 6,06 m 6./I
6,06 m 6,04 m 5,92 m X ­ 5,78 m

7 89 Strupp, Michael 1996 RL TG Konz 5,94 m 7./I
5,94 m 5,39 m 5,52 m 5,35 m 5,64 m 5,47 m

8 75 Mang, Jan­Niklas 1994 RL LG Idar­Oberstein 5,90 m 8./I
5,87 m 5,90 m 5,90 m X X 5,84 m

9 268 Ehrhard, Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 5,76 m 9./I
5,76 m 5,39 m 5,72 m ­ ­ ­

Dreisprung, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste



Startzeit: 23.01.2016, 16:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 148 Pfeuffer, Sascha 1991 RH TSV SCHOTT Mainz 13,81 m 1./I
13,81 m X 13,63 m 13,26 m X 13,73 m

2 89 Strupp, Michael 1996 RL TG Konz 12,88 m 2./I
12,37 m 12,88 m 12,81 m 12,30 m 12,15 m X

3 73 Fuchs, Marius 1994 RL LG Idar­Oberstein 12,00 m 3./I
X 11,51 m 11,41 m 11,92 m 12,00 m X

212 Gerlach, Matthias 1965 RH LG Rheinfront o.g.V.
X X X X X ­

Kugelstoß, Männer (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:00 Uhr ­ Gewicht: 7260g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 74 Lukas, Dennis 1994 RL LG Idar­Oberstein 17,12 m 1./I
X X 16,08 m 17,09 m X 17,12 m

2 416 Schwöbel, Leon 1997 SSC Koblenz­Karthause 16,22 m 2./I
14,69 m 15,38 m 16,09 m 16,22 m 15,36 m X

3 56 Stötzer, Kevin 1992 RL TV 1861 Bad Ems 13,61 m 3./I
X 13,15 m 13,25 m 13,48 m 13,61 m 13,57 m

4 291 Quirmbach, Michael 1976 RL SV Urmitz 13,25 m 4./I
12,37 m 12,70 m 12,98 m 12,48 m X 13,25 m

5 237 Hanschke, Timo 1994 RH TuS Saulheim 12,64 m 5./I
12,44 m 12,64 m 12,62 m X 12,31 m 12,27 m

6 78 Rech, Christopher 1991 RL LG Idar­Oberstein 12,02 m 6./I
11,45 m 11,94 m 12,02 m 11,63 m X 11,11 m

7 16 Justen, Christian 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 11,69 m 7./I
11,54 m 11,12 m 11,59 m 11,40 m 11,48 m 11,69 m

8 52 Mesloh, Lars 1996 RL TV 1861 Bad Ems 11,58 m 8./I
11,58 m X X X 11,02 m 10,62 m

9 152 Stieber, Philipp 1982 RH TSV SCHOTT Mainz 11,25 m 9./I
10,87 m 11,25 m X ­ ­ ­

10 76 Pontius, Achim 1967 RL LG Idar­Oberstein 11,08 m 10./I
11,08 m 10,35 m 10,79 m ­ ­ ­

334 Vallery, Hendrik 1992 LT DSHS Köln 12,52 m a.W.
12,52 m X X ­ ­ ­

60m, Männliche Jugend U16 (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 14:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 147 Mombächer, Laurent 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 7,44 sek q
2 49 Mäuslein, Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 7,55 sek q
3 91 Schneider , Luke 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 7,87 sek q
4 20 Laukart, Max 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,62 sek
5 50 Mees, David 2002 PF LCO Edenkoben 8,81 sek

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 46 Geiwiz, Julian 2001 PF LCO Edenkoben 7,88 sek q
2 195 Schössow, Connor 2002 PF TSG Mutterstadt 8,01 sek v verz.
3 94 Bischof, Jonas 2001 PF ASV Landau 8,02 sek q 8,011
4 193 Thelen, Jonah 2001 RH USC Mainz 8,04 sek



5 51 Vasan, Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 8,59 sek
6 293 Ganser, Andre 2001 RL LG Vulkaneifel 8,91 sek

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 42 Bilo, Pierre 2001 RL TuS Dierdorf 7,54 sek q
2 266 Wundling, Christoph 2001 PF TSV Speyer 8,21 sek
3 129 Bogs, Sven 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 8,24 sek
4 55 Poncelet, Michael 2001 RL TV 1861 Bad Ems 8,32 sek
5 39 Strothmann, Yannick 2002 RL TuS Roland Brey 8,61 sek
6 172 Kerren, Lukas 2001 RH USC Mainz 8,92 sek

4. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 116 Reichert, Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen 7,72 sek q
2 24 Raadts, Florian 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,81 sek q
3 297 Stein, Dominik 2001 RH TV Wahlheim 8,02 sek 8,017
4 299 Dziuba, Tobi­Max 2001 RL LG Westerwald 8,09 sek
5 255 Schuhen, Lucas Moritz 2002 RL LG Sieg 8,16 sek
6 304 Utsch, Jakob 2002 RL LG Westerwald 9,21 sek

5. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 90 Melzer, Valentin 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 7,57 sek q
2 215 Dilla, Julian 2001 RL LG Rhein­Wied 7,82 sek q
3 58 Salakiaku, Lionel 2001 RH TSV Gau­Odernheim 7,84 sek q
4 139 Hofem, Alexander 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 7,99 sek q
5 250 Mühlon, Fabrizio 2002 RL LG Sieg 8,59 sek
6 296 Smigic, Jovan 2002 RH TV Wahlheim 8,66 sek

60m, Männliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 147 Mombächer, Laurent 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 7,47 sek 1./II
2 42 Bilo, Pierre 2001 RL TuS Dierdorf 7,53 sek 2./II
3 90 Melzer, Valentin 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 7,55 sek 3./II
4 49 Mäuslein, Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 7,59 sek 4./II
5 116 Reichert, Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen 7,79 sek 5./II
6 24 Raadts, Florian 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,82 sek 6./II
7 215 Dilla, Julian 2001 RL LG Rhein­Wied 7,87 sek 1./I
8 46 Geiwiz, Julian 2001 PF LCO Edenkoben 7,97 sek 2./I
9 58 Salakiaku, Lionel 2001 RH TSV Gau­Odernheim 7,98 sek 3./I 7,972
10 91 Schneider , Luke 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 7,98 sek 4./I 7,975
11 139 Hofem, Alexander 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 7,99 sek 5./I

94 Bischof, Jonas 2001 PF ASV Landau abgem.

300m, Männliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 17:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 116 Reichert, Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen 38,06 sek 1./VI
2 49 Mäuslein, Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 39,40 sek 2./VI
3 186 Perske, Ole 2001 RH USC Mainz 39,58 sek 1./V
4 215 Dilla, Julian 2001 RL LG Rhein­Wied 39,68 sek 1./II
5 46 Geiwiz, Julian 2001 PF LCO Edenkoben 40,47 sek 1./IV
6 171 Karasu, Serdar 2001 RH USC Mainz 40,90 sek 2./V
7 173 Klinger, Elias 2001 RH USC Mainz 41,23 sek 1./I



8 24 Raadts, Florian 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 41,67 sek 3./V
9 55 Poncelet, Michael 2001 RL TV 1861 Bad Ems 41,84 sek 2./IV
10 255 Schuhen, Lucas Moritz 2002 RL LG Sieg 42,13 sek 3./IV
11 170 Kallenberg, Paul 2002 RH USC Mainz 42,32 sek 2./I
12 12 Fuchs, Constantin 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 42,48 sek 3./I
13 266 Wundling, Christoph 2001 PF TSV Speyer 42,83 sek 2./II
14 297 Stein, Dominik 2001 RH TV Wahlheim 43,30 sek 3./VI
15 143 Klecker, Felix 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 43,31 sek 1./III
16 57 Willrich, Dominik 2002 RL TV 1861 Bad Ems 44,30 sek 2./III
17 20 Laukart, Max 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 44,50 sek 3./II
18 299 Dziuba, Tobi­Max 2001 RL LG Westerwald 44,93 sek 4./I
19 172 Kerren, Lukas 2001 RH USC Mainz 45,13 sek 3./III
20 13 Gierens, Marcel 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 47,73 sek 4./III
21 14 Grunwald, Norman 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 49,84 sek 4./II

800m, Männliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 17:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 21 Moll, Felix 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:16,75 min 1./II
2 157 Yahia, Amin 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 2:18,78 min 2./II
3 61 Mahnke, David 2001 PF TSG Grünstadt 2:18,79 min 3./II
4 166 Gust, Nico 2002 RH USC Mainz 2:22,72 min 4./II
5 738 Porz, Enrico 2001 1.FC Kaiserslautern 2:23,70 min 1./I
6 95 Doll, David 2002 PF ASV Landau 2:24,14 min 2./I
7 58 Salakiaku, Lionel 2001 RH TSV Gau­Odernheim 2:30,01 min 3./I
8 30 Alt, Samuel 2001 RL TuS Roland Brey 2:33,57 min 5./II
9 250 Mühlon, Fabrizio 2002 RL LG Sieg 2:34,01 min 4./I
10 304 Utsch, Jakob 2002 RL LG Westerwald 2:34,02 min 5./I
11 64 Hornbach, Til 2001 PF LC Hassloch 2:35,76 min 6./I
12 296 Smigic, Jovan 2002 RH TV Wahlheim 2:36,26 min 6./II
13 233 Andres, Philipp 2001 PF LG Rülzheim 2:38,01 min 7./II

62 Baron, Philipp 2002 PF LC Hassloch abgem.

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:20 Uhr ­ Hürdenhöhe: 0,840m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 186 Perske, Ole 2001 RH USC Mainz 8,71 sek 1./III
2 171 Karasu, Serdar 2001 RH USC Mainz 8,97 sek 1./I
3 91 Schneider , Luke 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 9,11 sek 2./I
4 147 Mombächer, Laurent 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 9,16 sek 2./III
5 88 Schröders, Thorben 2001 RL LG Koblenz­Rhens 9,17 sek 3./I
6 143 Klecker, Felix 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 9,28 sek 3./III
7 170 Kallenberg, Paul 2002 RH USC Mainz 9,34 sek 1./II
8 57 Willrich, Dominik 2002 RL TV 1861 Bad Ems 9,57 sek 2./II
9 173 Klinger, Elias 2001 RH USC Mainz 9,67 sek 4./III
10 55 Poncelet, Michael 2001 RL TV 1861 Bad Ems 9,81 sek 3./II
11 77 Popp, Steven 2001 RL LG Idar­Oberstein 9,83 sek 4./II
12 129 Bogs, Sven 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 9,99 sek 5./III
13 47 Jung, Fynn 2002 PF LCO Edenkoben 10,06 sek 4./I
14 94 Bischof, Jonas 2001 PF ASV Landau 10,39 sek 5./I
15 51 Vasan, Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 10,67 sek 5./II

50 Mees, David 2002 PF LCO Edenkoben disq.



Regel 162.7
195 Schössow, Connor 2002 PF TSG Mutterstadt abgem.

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 15:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 91 Schneider , Luke 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 5,84 m 1./I
5,74 m 5,46 m 5,35 m 5,64 m 5,84 m 5,78 m

2 88 Schröders, Thorben 2001 RL LG Koblenz­Rhens 5,71 m 2./I
5,63 m 5,27 m 5,09 m 5,48 m 5,71 m X

3 215 Dilla, Julian 2001 RL LG Rhein­Wied 5,69 m 3./I
5,27 m 5,04 m X 5,33 m X 5,69 m

4 186 Perske, Ole 2001 RH USC Mainz 5,46 m 4./I
5,44 m 5,46 m 5,33 m 5,34 m 5,13 m X

5 139 Hofem, Alexander 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 5,38 m 5./I
5,21 m 4,96 m 4,89 m 5,00 m 5,38 m X

6 46 Geiwiz, Julian 2001 PF LCO Edenkoben 5,34 m 6./I
5,15 m 5,34 m 5,27 m 5,15 m X 5,19 m

7 323 Schwarz, Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 5,33 m 7./I
5,33 m 4,94 m 5,13 m X 5,08 m 5,20 m

8 58 Salakiaku, Lionel 2001 RH TSV Gau­Odernheim 5,29 m 8./I
5,20 m X X 5,24 m 5,23 m 5,29 m

9 255 Schuhen, Lucas Moritz 2002 RL LG Sieg 5,16 m 9./I
5,00 m 5,16 m 4,98 m ­

10 94 Bischof, Jonas 2001 PF ASV Landau 5,13 m 10./I
4,80 m 5,13 m 4,97 m ­

11 171 Karasu, Serdar 2001 RH USC Mainz 4,99 m 11./I
X 4,93 m 4,99 m ­ ­ ­

12 299 Dziuba, Tobi­Max 2001 RL LG Westerwald 4,90 m 12./I
4,90 m 4,90 m 4,89 m ­

13 170 Kallenberg, Paul 2002 RH USC Mainz 4,88 m 1./II
4,88 m 4,82 m 4,53 m ­

14 55 Poncelet, Michael 2001 RL TV 1861 Bad Ems 4,87 m 13./I
4,79 m 4,87 m 4,32 m ­

15 59 Englert, Erik 2002 PF TSG Grünstadt 4,85 m 2./II
4,83 m 4,63 m 4,85 m ­

16 172 Kerren, Lukas 2001 RH USC Mainz 4,85 m 3./II
4,71 m 4,85 m 4,65 m ­

17 173 Klinger, Elias 2001 RH USC Mainz 4,76 m 4./II
4,43 m 4,69 m 4,76 m ­

18 129 Bogs, Sven 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 4,76 m 5./II
X 4,24 m 4,76 m ­

19 266 Wundling, Christoph 2001 PF TSV Speyer 4,75 m 6./II
4,75 m 4,65 m 4,57 m ­

20 24 Raadts, Florian 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 4,74 m 7./II
4,71 m 4,74 m 4,26 m ­

21 51 Vasan, Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 4,60 m 8./II
4,60 m 4,29 m 4,13 m ­

22 143 Klecker, Felix 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 4,60 m 9./II
X 4,60 m X ­

23 12 Fuchs, Constantin 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 4,59 m 10./II
4,46 m X 4,59 m ­

24 50 Mees, David 2002 PF LCO Edenkoben 4,52 m 11./II
4,52 m X 4,44 m ­

25 296 Smigic, Jovan 2002 RH TV Wahlheim 4,47 m 12./II
3,87 m 4,20 m 4,47 m ­



26 90 Melzer, Valentin 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 4,44 m 14./I
4,44 m 4,19 m X ­ ­ ­

27 57 Willrich, Dominik 2002 RL TV 1861 Bad Ems 4,42 m 13./II
2,62 m 4,20 m 4,42 m ­ ­

28 39 Strothmann, Yannick 2002 RL TuS Roland Brey 4,39 m 14./II
4,37 m 4,39 m 4,17 m ­

29 304 Utsch, Jakob 2002 RL LG Westerwald 4,09 m 15./II
3,86 m 4,09 m 4,02 m ­

188 Schmidt, Carl Luis 2001 RH USC Mainz n.a.
195 Schössow, Connor 2002 PF TSG Mutterstadt abgem.

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 14:00 Uhr ­ Gewicht: 4000g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 88 Schröders, Thorben 2001 RL LG Koblenz­Rhens 13,87 m 1./I
12,51 m X 13,87 m 13,46 m 12,54 m 12,92 m

2 90 Melzer, Valentin 2001 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 13,52 m 2./I
13,36 m ­ 12,29 m X 11,72 m 13,52 m

3 171 Karasu, Serdar 2001 RH USC Mainz 13,20 m 3./I
12,29 m 12,18 m 11,57 m 13,20 m ­ ­

4 57 Willrich, Dominik 2002 RL TV 1861 Bad Ems 12,51 m 4./I
12,12 m 12,40 m 12,18 m 12,49 m X 12,51 m

5 186 Perske, Ole 2001 RH USC Mainz 12,32 m 5./I
12,32 m 12,23 m 11,33 m 12,27 m ­ ­

6 323 Schwarz, Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 12,16 m 6./I
10,94 m 8,76 m 11,78 m 12,16 m 10,17 m 10,38 m

7 77 Popp, Steven 2001 RL LG Idar­Oberstein 11,93 m 7./I
11,13 m 11,44 m 10,33 m 10,33 m 11,93 m 11,70 m

8 47 Jung, Fynn 2002 PF LCO Edenkoben 11,10 m 8./I
11,10 m 10,55 m 10,73 m 9,78 m 10,43 m 10,42 m

9 209 Küver, Bastian 2001 PF TG Oggersheim 11,03 m 9./I
11,03 m X 10,68 m ­ ­ ­

10 173 Klinger, Elias 2001 RH USC Mainz 10,76 m 10./I
10,29 m 10,34 m 10,76 m ­ ­ ­

11 177 Lowin, Lucas 2002 RH USC Mainz 10,38 m 11./I
10,32 m 9,90 m 10,38 m ­ ­ ­

12 30 Alt, Samuel 2001 RL TuS Roland Brey 10,11 m 12./I
10,11 m 9,36 m 8,81 m ­ ­ ­

13 59 Englert, Erik 2002 PF TSG Grünstadt 9,66 m 13./I
9,66 m 9,39 m 9,38 m ­ ­ ­

14 13 Gierens, Marcel 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,16 m 14./I
7,84 m 7,42 m 8,16 m ­ ­ ­

15 14 Grunwald, Norman 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,84 m 15./I
7,12 m 7,44 m 7,84 m ­ ­ ­

16 250 Mühlon, Fabrizio 2002 RL LG Sieg 7,40 m 16./I
7,40 m 6,90 m 7,37 m ­ ­ ­

60m, Frauen (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 14:25 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 226 Roos, Jessica 1994 RL LG Rhein­Wied 7,58 sek q
2 85 Müller, Viktoria 1996 RL SSC Koblenz­Karthause 7,90 sek q
3 125 Wagner, Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen 8,05 sek
4 25 Richter, Nicoll 1975 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,37 sek



5 735 Blasius, Birgit 1970 Post­Sportverein Trier 9,33 sek

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 102 Buckel, Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 7,70 sek q
2 167 Harzer, Marie 1997 RH USC Mainz 7,85 sek q
3 252 Schneider, Michelle 1993 RL LG Sieg 8,11 sek
4 144 Krämer, Nicole 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 8,25 sek

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 317 Mayer, Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken 7,48 sek q
2 258 Trapp, Julia 1993 RL LG Sieg 7,88 sek q
3 222 Matthes, Friederike 1996 RL LG Rhein­Wied 7,93 sek
4 267 Barthel, Lena 1994 RH SG Spiesheim 8,49 sek

60m, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 15:55 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 317 Mayer, Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken 7,47 sek 1./I
2 226 Roos, Jessica 1994 RL LG Rhein­Wied 7,60 sek 2./I
3 102 Buckel, Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 7,67 sek 3./I
4 85 Müller, Viktoria 1996 RL SSC Koblenz­Karthause 7,88 sek 4./I
5 258 Trapp, Julia 1993 RL LG Sieg 7,89 sek 5./I
6 167 Harzer, Marie 1997 RH USC Mainz 7,93 sek 6./I

200m, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 17:10 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 317 Mayer, Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken 24,62 sek 1./III
2 242 Eichenauer, Sarah 1991 RL LG Sieg 25,35 sek 2./III
3 222 Matthes, Friederike 1996 RL LG Rhein­Wied 25,58 sek 1./I
4 168 Kahlert, Lea 1999 RH USC Mainz 25,59 sek 1./II
5 105 Gault, Chamaine 1990 PF ABC Ludwigshafen 26,35 sek 2./II
6 252 Schneider, Michelle 1993 RL LG Sieg 26,42 sek 2./I
7 35 Fiedler, Radha 1996 RL TuS Roland Brey 27,10 sek 3./III
8 201 Lindenkreuz, Julia 1996 PF TV Nussdorf 27,63 sek 3./II
9 25 Richter, Nicoll 1975 RL LG Bernkastel/Wittlich 28,03 sek 3./I
10 262 Tomulets, Diana 1977 RL TV 1867 Bad Sobernheim 31,25 sek 4./I
11 735 Blasius, Birgit 1970 Post­Sportverein Trier 32,66 sek 4./II

400m, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 242 Eichenauer, Sarah 1991 RL LG Sieg 56,85 sek 1./III
2 35 Fiedler, Radha 1996 RL TuS Roland Brey 59,80 sek 2./III
3 221 Kramer, Rebekka 1987 RL LG Rhein­Wied 61,33 sek 3./III
4 248 Mockenhaupt, Anna­Lena 1998 RL LG Sieg 62,45 sek 1./II
5 146 Merkl, Safina 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 63,25 sek 2./II
6 132 Cuadra Holmann, Kathi Ana 1993 RH TSV SCHOTT Mainz 64,99 sek 1./I
7 262 Tomulets, Diana 1977 RL TV 1867 Bad Sobernheim 67,83 sek 3./II
8 275 Brauer, Katrin 1992 RL Post­Sportverein Trier 69,26 sek 2./I



800m, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 149 Prokopowicz, Bianca 1993 RH TSV SCHOTT Mainz 2:16,03 min 1./I
2 272 Bermes, Chiara 1993 RL Post­Sportverein Trier 2:21,28 min 2./I
3 135 Engelhard, Lisa Marie 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 2:22,81 min 3./I
4 734 Friedrich, Kathrin 1980 Post­Sportverein Trier 2:27,65 min 4./I
5 112 Koser, Jasmin 1995 PF ABC Ludwigshafen 2:44,43 min 5./I

1500m, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 15:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 151 Schmitz, Maren 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 4:42,47 min 1./I
2 229 Theisen, Anna­Lena 1997 RL LG Rhein­Wied 4:51,77 min 2./I
3 174 Klumb, Karolin 1996 RH USC Mainz 5:11,73 min 3./I
4 22 Moll, Julia 1975 RL LG Bernkastel/Wittlich 5:24,91 min 4./I

3000m, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 18:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 234 Grießbaum, Tanja 1992 PF LG Rülzheim 9:59,93 min 1./I
2 151 Schmitz, Maren 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 10:11,92 min 2./I
3 283 Schmitz, Nora 1992 RL Post­Sportverein Trier 10:17,72 min 3./I
4 272 Bermes, Chiara 1993 RL Post­Sportverein Trier 10:44,41 min 4./I
5 271 Begemann, Anne 1979 RL Post­Sportverein Trier 11:25,14 min 5./I

60m Hürden, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:10 Uhr ­ Hürdenhöhe: 0,840m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 83 Leffler, Celina 1996 RL SSC Koblenz­Karthause 8,54 sek 1./I
2 85 Müller, Viktoria 1996 RL SSC Koblenz­Karthause 8,63 sek 2./I
3 302 Schmelter, Jennifer 1976 RL LG Westerwald 9,01 sek 3./I
4 210 Weiß, Justine 1996 PF TB Oppau 9,26 sek 4./I
5 322 Schlemer, Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken 10,92 sek 5./I

4x200m, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 18:20 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Staffelname LV Verein Leistung    
1 0 LG Sieg

242 Eichenauer S. (91) ­ 258 Trapp J. (93)
252 Schneider M. (93) ­ 740 Schöler A. (99)

RL LG Sieg 1:43,07 min 1./I

2 0 USC Mainz
167 Harzer M. (97) ­ 168 Kahlert L. (99)
185 Pecht L. (99) ­ 169 Hildebrandt D. (97)

RH USC Mainz 1:43,43 min 2./I

3 0 TSV SCHOTT Mainz
146 Merkl S. (96) ­ 149 Prokopowicz B. (93)
135 Engelhard L. (92) ­ 144 Krämer N. (96)

RH TSV SCHOTT Mainz 1:51,63 min 3./I



0 LG Rhein­Wied
218 Junk S. (99) ­ 226 Roos J. (94)
222 Matthes F. (96) ­ 221 Kramer R. (87)

RL LG Rhein­Wied disq.

Regel 170.7

Hochsprung, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,70 1,73 1,76 1,79

1 210 Weiß, Justine 1996 PF TB Oppau 1,76 m 1./I
­ ­ ­ ­ XO O O XO XO XXX

2 83 Leffler, Celina 1996 RL SSC Koblenz­Karthause 1,63 m 2./I
­ O O O O XXX

Stabhochsprung, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Höhen 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,70 3,80 4,00 4,20

1 312 Felzmann, Anna 1992 PF LAZ Zweibrücken 4,00 m 1./I
­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ O XXX

2 322 Schlemer, Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken 3,50 m 2./I
­ ­ XO ­ XXO XXX

3 325 Wegener, Lee 1999 PF LAZ Zweibrücken 3,30 m 3./I
XO O XO ­ XXX

318 Montgomery, Natasha 1990 PF LAZ Zweibrücken o.g.V.
­ ­ ­ ­ ­ ­ XXX

Weitsprung, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:15 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 83 Leffler, Celina 1996 RL SSC Koblenz­Karthause 5,99 m 1./I
5,99 m 5,90 m X 5,68 m ­ ­

2 179 Möllinger, Britta 1989 RH USC Mainz 5,55 m 2./I
5,46 m X 5,50 m 5,55 m 5,47 m 5,27 m

3 267 Barthel, Lena 1994 RH SG Spiesheim 5,46 m 3./I
5,10 m 5,46 m X X 5,19 m 5,32 m

4 117 Reil, Ann­Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 5,40 m 4./I
X 3,62 m 5,10 m 5,40 m 5,20 m 5,31 m

5 265 Meisenheimer, Kendra 1994 PF TSV Speyer 5,04 m 5./I
4,14 m 4,76 m 4,91 m 5,04 m X 5,02 m

6 302 Schmelter, Jennifer 1976 RL LG Westerwald 4,96 m 6./I
4,94 m 4,95 m 4,92 m 4,96 m 4,72 m ­

7 191 Schreiber, Sarah 1993 RH USC Mainz 4,90 m 7./I
X X 4,63 m X 4,88 m 4,90 m

8 262 Tomulets, Diana 1977 RL TV 1867 Bad Sobernheim 4,82 m 8./I
X 3,04 m 4,38 m 4,48 m 4,74 m 4,82 m

Dreisprung, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    



Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 127 Barthel, Anna 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 11,65 m 1./I
X 11,35 m 11,15 m 11,31 m 11,38 m 11,65 m

2 35 Fiedler, Radha 1996 RL TuS Roland Brey 11,35 m 2./I
10,63 m 10,51 m 10,95 m 10,82 m 10,58 m 11,35 m

3 262 Tomulets, Diana 1977 RL TV 1867 Bad Sobernheim 10,75 m 3./I
10,41 m 10,55 m 10,75 m 10,44 m 10,59 m 10,28 m

Kugelstoß, Frauen (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:40 Uhr ­ Gewicht: 4000g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 53 Mesloh, Nadja 1988 RL TV 1861 Bad Ems 14,09 m 1./I
X 14,09 m X 13,70 m X X

2 138 Hessel, Aline 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 13,32 m 2./I
13,26 m 13,32 m 13,04 m X ­ ­

3 83 Leffler, Celina 1996 RL SSC Koblenz­Karthause 13,30 m 3./I
12,78 m 12,17 m X 12,37 m 12,45 m 13,30 m

4 93 Schiebel, Martina 1989 RL LG Lahn­Aar­Esterau 12,40 m 4./I
X 12,40 m 12,17 m X 12,23 m X

5 87 Rurainsky, Ines 1993 RL LG Koblenz­Rhens 12,22 m 5./I
10,83 m 12,22 m 12,00 m 11,65 m 11,52 m 11,91 m

6 37 Haubrich, Marina 1986 RL TuS Roland Brey 12,01 m 6./I
11,92 m 11,64 m 12,01 m 11,91 m 11,66 m 11,89 m

7 733 Mesloh, Sarah 1994 TV 1861 Bad Ems 11,78 m 7./I
10,95 m 11,78 m 10,64 m 11,18 m 10,14 m X

8 82 Bender, Britta 1976 RL TuS 1862 Kirn 11,18 m 8./I
X 11,18 m 10,87 m 10,92 m X 11,02 m

9 316 Luxenburger, Hanna 1996 PF LAZ Zweibrücken 10,41 m 9./I
10,30 m 10,12 m 10,41 m ­ ­ ­

10 196 Geil, Ingrid 1962 RL TuS Niederneisen 9,04 m 10./I
8,73 m 9,04 m X ­ ­ ­

11 81 van den Heuvel, Elrike 1995 PF TSG Kaiserslautern 6,97 m 11./I
6,80 m 6,76 m 6,97 m ­ ­ ­

60m, Weibliche Jugend U16 (Vorläufe) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 15:00 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

1. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 228 Sinzig, Nina 2001 RL LG Rhein­Wied 8,30 sek q
2 182 Münkel, Maren 2001 RH USC Mainz 8,54 sek q
3 287 Trunk, Alba 2001 RL Post­Sportverein Trier 8,74 sek
4 261 Weller, Katharina 2001 RL LG Sieg 8,81 sek
5 235 Gürsoy, Rana 2002 RH TuS Saulheim 8,99 sek
6 300 Lindemann, Lorena 2002 RL LG Westerwald 9,64 sek

2. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 194 Tiede, Gesa 2002 RH USC Mainz 8,54 sek q
2 130 Bross, Chiara 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,67 sek q
3 238 Kaygin, Aylin 2002 RH TuS Saulheim 8,76 sek
4 307 Blug, Marthalotte 2002 PF LAZ Zweibrücken 8,77 sek
5 108 Hoffmann, Clara 2002 PF ABC Ludwigshafen 8,83 sek
6 38 Hoodless, Emily 2001 RL TuS Roland Brey 8,91 sek

3. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 247 Lemke, Lea 2001 RL LG Sieg 8,46 sek q



2 239 Schweikard, Katharina 2002 RH TuS Saulheim 8,53 sek q
3 154 Waschke, Lavinia 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 8,64 sek q
4 18 Kaiser, Hanna 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 9,08 sek

40 Weiß, Hannah 2001 RL TuS Roland Brey abgem.
295 Omogbehin, Livia 2001 RH TV Wahlheim abgem.

4. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 204 Stöhr, Franziska 2001 PF TV Nussdorf 8,06 sek q
2 240 Weindorf, Leonie 2002 RH TuS Saulheim 8,44 sek q
3 134 Dörle, Lina 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,49 sek q
4 270 Schwarz, Lara 2002 PF TV Thaleischweiler 8,69 sek
5 115 Niederauer, Lena 2001 PF ABC Ludwigshafen 8,77 sek
6 159 Aulenbacher, Carla 2001 RH USC Mainz 8,83 sek

5. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 313 Heintz, Milena 2002 PF LAZ Zweibrücken 8,23 sek q
2 202 Mielisch, Joanna Lea 2001 PF TV Nussdorf 8,43 sek v verz.
3 140 Hofmann, Annika 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,73 sek
4 311 Faltermann, Jana 2001 PF LAZ Zweibrücken 8,85 sek
4 131 Claude, Aaliyah 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 8,85 sek
6 176 Lemcke, Sina 2002 RH USC Mainz 8,96 sek

6. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 732 Rollepatz, Emma 2002 LG Rhein­Wied 8,26 sek q
2 281 Reihs, Charlotte 2002 RL Post­Sportverein Trier 8,28 sek q
3 232 Tussing, Helena 2002 PF VT Rockenhausen 8,57 sek q
4 192 Siebertz, Lena 2001 RH USC Mainz 8,68 sek
5 158 Ariki, Judith 2001 RH USC Mainz 9,00 sek
6 285 Schüßler, Jule 2002 RL Post­Sportverein Trier 9,11 sek

7. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 246 Lautner, Sarina 2001 RL LG Sieg 8,25 sek q
2 113 Krautschneider, Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 8,43 sek q
3 11 Berg, Sophie 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,74 sek
4 133 de Curtis, Desiree 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,79 sek
5 190 Schmitt, Sita 2002 RH USC Mainz 8,86 sek
6 178 Meyrahn, Julia 2002 RH USC Mainz 8,93 sek

8. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 31 Brunnhübner, Lena 2001 RL TuS Roland Brey 8,09 sek q
2 23 Müller, Eva­Lotte 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,51 sek q
3 103 Dinh Thi, Hoa 2002 PF ABC Ludwigshafen 8,57 sek q
4 243 Harzer, Celina 2001 RL LG Sieg 8,65 sek q
5 155 Weber, Kim 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,87 sek
6 106 Göllinger, Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen 8,93 sek

9. Vorlauf Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 189 Schmitt, Lara 2002 RH USC Mainz 8,41 sek q
2 244 Hassel, Franka 2001 RL LG Sieg 8,42 sek q
3 10 Hoff, Sophia 2001 PF TV Bad Bergzabern 8,54 sek q
4 284 Schumacher, Maren 2002 RL Post­Sportverein Trier 8,64 sek q
5 48 Liebendörfer, Lina 2002 PF LCO Edenkoben 9,13 sek

34 Eich, Judith 2002 RL TuS Roland Brey disq.
Regel 162.7

60m, Weibliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:15 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben



Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 204 Stöhr, Franziska 2001 PF TV Nussdorf 8,04 sek 1./IV
2 31 Brunnhübner, Lena 2001 RL TuS Roland Brey 8,05 sek 2./IV
3 313 Heintz, Milena 2002 PF LAZ Zweibrücken 8,10 sek 3./IV
4 281 Reihs, Charlotte 2002 RL Post­Sportverein Trier 8,29 sek 4./IV
5 246 Lautner, Sarina 2001 RL LG Sieg 8,32 sek 5./IV
6 134 Dörle, Lina 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,34 sek 1./II
7 732 Rollepatz, Emma 2002 LG Rhein­Wied 8,36 sek 6./IV
8 228 Sinzig, Nina 2001 RL LG Rhein­Wied 8,38 sek 1./III
9 232 Tussing, Helena 2002 PF VT Rockenhausen 8,41 sek 1./I
10 247 Lemke, Lea 2001 RL LG Sieg 8,44 sek 2./III
11 113 Krautschneider, Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 8,45 sek 3./III
12 240 Weindorf, Leonie 2002 RH TuS Saulheim 8,50 sek 4./III
13 244 Hassel, Franka 2001 RL LG Sieg 8,51 sek 5./III
14 189 Schmitt, Lara 2002 RH USC Mainz 8,52 sek 6./III
14 103 Dinh Thi, Hoa 2002 PF ABC Ludwigshafen 8,52 sek 2./I
16 239 Schweikard, Katharina 2002 RH TuS Saulheim 8,54 sek 2./II
17 194 Tiede, Gesa 2002 RH USC Mainz 8,57 sek 3./II
18 284 Schumacher, Maren 2002 RL Post­Sportverein Trier 8,58 sek 3./I
19 10 Hoff, Sophia 2001 PF TV Bad Bergzabern 8,60 sek 4./II
20 182 Münkel, Maren 2001 RH USC Mainz 8,62 sek 5./II
21 23 Müller, Eva­Lotte 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,65 sek 6./II
22 154 Waschke, Lavinia 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 8,69 sek 4./I
22 243 Harzer, Celina 2001 RL LG Sieg 8,69 sek 4./I
24 130 Bross, Chiara 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 8,73 sek 6./I

300m, Weibliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 17:30 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 202 Mielisch, Joanna Lea 2001 PF TV Nussdorf 42,74 sek 1./VI
2 130 Bross, Chiara 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 43,51 sek 2./VI
3 134 Dörle, Lina 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 44,48 sek 3./VI
4 23 Müller, Eva­Lotte 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 45,48 sek 1./IV
5 240 Weindorf, Leonie 2002 RH TuS Saulheim 45,83 sek 1./V
6 284 Schumacher, Maren 2002 RL Post­Sportverein Trier 46,20 sek 1./I
6 72 Bus, Johanna 2002 RL LG Idar­Oberstein 46,20 sek 1./II
8 106 Göllinger, Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen 46,29 sek 2./I
9 189 Schmitt, Lara 2002 RH USC Mainz 46,58 sek 2./V
10 194 Tiede, Gesa 2002 RH USC Mainz 46,72 sek 3./V
11 158 Ariki, Judith 2001 RH USC Mainz 46,78 sek 1./III
12 154 Waschke, Lavinia 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 46,90 sek 2./IV
13 11 Berg, Sophie 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 47,04 sek 3./IV
14 163 Bölli, Emma 2001 RH USC Mainz 47,23 sek 4./IV
15 114 Leonhardt, Katrin 2002 PF ABC Ludwigshafen 47,29 sek 2./III
16 155 Weber, Kim 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 47,33 sek 3./III
17 27 Weischer, Katrin 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 48,25 sek 4./III
18 140 Hofmann, Annika 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 48,29 sek 4./V
19 115 Niederauer, Lena 2001 PF ABC Ludwigshafen 49,12 sek 2./II
20 285 Schüßler, Jule 2002 RL Post­Sportverein Trier 49,34 sek 3./I
21 100 Arnold, Kim 2002 PF ABC Ludwigshafen 49,37 sek 3./II
22 300 Lindemann, Lorena 2002 RL LG Westerwald 51,68 sek 4./II
23 301 Schiffmann, Sophie 2002 RL LG Westerwald 53,14 sek 4./I



800m, Weibliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 16:50 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 203 Rong, Alexandra 2002 PF TV Nussdorf 2:25,46 min 1./II
2 294 Johanns, Lena 2001 RL LG Vulkaneifel 2:26,25 min 2./II
3 298 Hartmann, Elena 2001 PF TV Wartenberg­Rohrbach 2:31,35 min 1./I
4 178 Meyrahn, Julia 2002 RH USC Mainz 2:36,82 min 3./II

gelbe Karte, R144.2
5 276 Dietsch, Marie 2001 RL Post­Sportverein Trier 2:39,13 min 2./I
6 48 Liebendörfer, Lina 2002 PF LCO Edenkoben 2:39,44 min 3./I
7 33 Dicks, Paula 2001 RL TuS Roland Brey 2:41,18 min 4./II
8 111 Klappenberger, Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen 2:43,10 min 4./I
9 286 Staebel, Mathilde 2002 RL Post­Sportverein Trier 2:44,77 min 5./I
10 128 Belfqih, Iman 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 2:44,88 min 6./I
11 308 Bold, Hannah 2001 PF LAZ Zweibrücken 2:53,53 min 5./II

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:00 Uhr ­ Hürdenhöhe: 0,762m ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
1 204 Stöhr, Franziska 2001 PF TV Nussdorf 9,26 sek 1./V
2 189 Schmitt, Lara 2002 RH USC Mainz 9,48 sek 2./V
3 182 Münkel, Maren 2001 RH USC Mainz 9,50 sek 1./II
4 194 Tiede, Gesa 2002 RH USC Mainz 9,59 sek 3./V
5 228 Sinzig, Nina 2001 RL LG Rhein­Wied 9,68 sek 1./I
6 31 Brunnhübner, Lena 2001 RL TuS Roland Brey 9,72 sek 1./III
7 247 Lemke, Lea 2001 RL LG Sieg 9,77 sek 1./IV
8 159 Aulenbacher, Carla 2001 RH USC Mainz 9,80 sek 2./II
9 244 Hassel, Franka 2001 RL LG Sieg 9,86 sek 2./IV
10 131 Claude, Aaliyah 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 9,91 sek 4./V
10 133 de Curtis, Desiree 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 9,91 sek 3./IV
10 732 Rollepatz, Emma 2002 LG Rhein­Wied 9,91 sek 3./II
13 253 Schneider, Nele 2001 RL LG Sieg 9,93 sek 2./III
14 311 Faltermann, Jana 2001 PF LAZ Zweibrücken 10,09 sek 4./IV
15 130 Bross, Chiara 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 10,11 sek 3./III
16 190 Schmitt, Sita 2002 RH USC Mainz 10,12 sek 5./IV
17 187 Sauerwein, Marie 2001 RH USC Mainz 10,22 sek 4./III
18 261 Weller, Katharina 2001 RL LG Sieg 10,23 sek 5./III
19 158 Ariki, Judith 2001 RH USC Mainz 10,28 sek 2./I
20 163 Bölli, Emma 2001 RH USC Mainz 10,39 sek 3./I
21 79 Löchner, Elena 2001 PF TSV Iggelheim 10,42 sek 4./I
22 321 Passauer, Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken 10,44 sek 5./I
23 276 Dietsch, Marie 2001 RL Post­Sportverein Trier 10,53 sek 6./I
24 176 Lemcke, Sina 2002 RH USC Mainz 10,57 sek 4./II
25 34 Eich, Judith 2002 RL TuS Roland Brey 10,81 sek 5./II
26 140 Hofmann, Annika 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 10,84 sek 6./III

38 Hoodless, Emily 2001 RL TuS Roland Brey aufg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 13:40 Uhr ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­



1 31 Brunnhübner, Lena 2001 RL TuS Roland Brey 5,14 m 1./I
5,10 m 5,14 m 4,93 m 4,77 m 4,95 m 5,05 m

2 247 Lemke, Lea 2001 RL LG Sieg 5,08 m 2./I
4,73 m 4,94 m 4,87 m 5,03 m 5,08 m 5,02 m

3 281 Reihs, Charlotte 2002 RL Post­Sportverein Trier 4,98 m 3./I
4,65 m 4,60 m 4,91 m 4,74 m X 4,98 m

4 113 Krautschneider, Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 4,96 m 4./I
4,61 m 4,73 m 4,96 m 4,89 m 4,93 m 3,69 m

5 261 Weller, Katharina 2001 RL LG Sieg 4,92 m 5./I
4,68 m 4,80 m X 4,88 m 4,87 m 4,92 m

6 246 Lautner, Sarina 2001 RL LG Sieg 4,86 m 6./I
4,73 m X 4,56 m 4,86 m 4,83 m ­

7 253 Schneider, Nele 2001 RL LG Sieg 4,83 m 7./I
4,79 m 4,83 m 4,57 m ­

8 732 Rollepatz, Emma 2002 LG Rhein­Wied 4,80 m 8./I
4,59 m 4,75 m 4,64 m 4,80 m X X

9 228 Sinzig, Nina 2001 RL LG Rhein­Wied 4,72 m 9./I
4,57 m 4,72 m 4,72 m ­ ­ ­

10 187 Sauerwein, Marie 2001 RH USC Mainz 4,72 m 10./I
4,72 m 4,54 m 4,49 m ­ ­ ­

11 192 Siebertz, Lena 2001 RH USC Mainz 4,67 m 1./II
X 4,67 m 4,65 m ­ ­ ­

12 10 Hoff, Sophia 2001 PF TV Bad Bergzabern 4,67 m 11./I
4,59 m 4,67 m 4,50 m ­ ­ ­

13 79 Löchner, Elena 2001 PF TSV Iggelheim 4,67 m 2./II
4,67 m 4,56 m X ­ ­ ­

14 140 Hofmann, Annika 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 4,66 m 12./I
4,43 m 4,57 m 4,66 m ­ ­ ­

15 244 Hassel, Franka 2001 RL LG Sieg 4,61 m 13./I
4,61 m 4,59 m X ­ ­ ­

16 276 Dietsch, Marie 2001 RL Post­Sportverein Trier 4,61 m 3./II
4,45 m 4,18 m 4,61 m ­ ­ ­

17 158 Ariki, Judith 2001 RH USC Mainz 4,58 m 14./I
X X 4,58 m ­ ­ ­

18 264 Gabrielsen, Linn 2001 PF TSV Speyer 4,57 m 4./II
X 4,31 m 4,57 m ­ ­ ­

19 159 Aulenbacher, Carla 2001 RH USC Mainz 4,54 m 15./I
4,54 m 4,25 m X ­

20 243 Harzer, Celina 2001 RL LG Sieg 4,51 m 5./II
4,51 m X 4,36 m ­

21 182 Münkel, Maren 2001 RH USC Mainz 4,50 m 16./I
4,48 m 4,50 m 4,26 m ­ ­ ­

22 60 Klett, Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 4,50 m 6./II
4,50 m 4,38 m 4,31 m ­ ­ ­

23 295 Omogbehin, Livia 2001 RH TV Wahlheim 4,48 m 17./I
4,48 m 4,37 m 4,46 m ­ ­ ­

24 108 Hoffmann, Clara 2002 PF ABC Ludwigshafen 4,45 m 18./I
4,41 m 4,45 m 4,40 m ­ ­ ­

25 48 Liebendörfer, Lina 2002 PF LCO Edenkoben 4,41 m 7./II
4,38 m 4,41 m 4,00 m ­ ­ ­

26 306 Beyerlein, Anika 2001 PF LAZ Zweibrücken 4,40 m 8./II
4,30 m 4,31 m 4,40 m ­ ­ ­

27 307 Blug, Marthalotte 2002 PF LAZ Zweibrücken 4,40 m 9./II
4,40 m 4,12 m 4,16 m ­ ­ ­

28 287 Trunk, Alba 2001 RL Post­Sportverein Trier 4,38 m 10./II
X 4,29 m 4,38 m ­ ­ ­

29 34 Eich, Judith 2002 RL TuS Roland Brey 4,37 m 11./II
X 4,37 m X ­ ­ ­

30 163 Bölli, Emma 2001 RH USC Mainz 4,36 m 12./II
X 4,34 m 4,36 m ­ ­ ­



31 321 Passauer, Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken 4,36 m 13./II
4,30 m 4,25 m 4,36 m ­ ­ ­

32 238 Kaygin, Aylin 2002 RH TuS Saulheim 4,35 m 14./II
4,35 m X X ­ ­ ­

33 239 Schweikard, Katharina 2002 RH TuS Saulheim 4,34 m 15./II
4,17 m 4,26 m 4,34 m ­ ­ ­

34 131 Claude, Aaliyah 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 4,30 m 19./I
4,30 m 4,21 m X ­ ­ ­

35 176 Lemcke, Sina 2002 RH USC Mainz 4,26 m 16./II
3,77 m 4,08 m 4,26 m ­ ­ ­

36 18 Kaiser, Hanna 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 4,25 m 17./II
4,02 m 4,08 m 4,25 m ­

37 300 Lindemann, Lorena 2002 RL LG Westerwald 4,19 m 18./II
4,19 m 3,08 m X ­ ­ ­

38 38 Hoodless, Emily 2001 RL TuS Roland Brey 4,17 m 19./II
4,09 m X 4,17 m ­ ­ ­

194 Tiede, Gesa 2002 RH USC Mainz o.g.V.
X X X ­

134 Dörle, Lina 2001 RH TSV SCHOTT Mainz o.g.V.
X X X ­ ­ ­

40 Weiß, Hannah 2001 RL TuS Roland Brey abgem.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (Finale) ­ Ergebnisliste
Startzeit: 23.01.2016, 15:10 Uhr ­ Gewicht: 3000g ­ Status: Ergebnisliste offiziell ­ nach oben

Pz. StNr. Name JG LV Verein Leistung    
Versuche ­ 1 ­ ­ 2 ­ ­ 3 ­ ­ 4 ­ ­ 5 ­ ­ 6 ­

1 319 Neef, Luna 2001 PF LAZ Zweibrücken 11,70 m 1./I
10,40 m 11,41 m X 11,70 m X 11,42 m

2 27 Weischer, Katrin 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 11,32 m 2./I
10,32 m 10,36 m 10,27 m 10,15 m 10,42 m 11,32 m

3 31 Brunnhübner, Lena 2001 RL TuS Roland Brey 10,93 m 3./I
9,79 m 10,40 m 10,67 m 10,41 m 10,93 m ­

4 253 Schneider, Nele 2001 RL LG Sieg 10,38 m 4./I
9,21 m 10,38 m 9,76 m X 9,57 m 9,32 m

5 79 Löchner, Elena 2001 PF TSV Iggelheim 10,33 m 5./I
10,15 m 10,33 m 10,15 m 10,16 m 9,74 m 9,70 m

6 9 Gomez, Soffie 2002 PF TV Bad Bergzabern 10,07 m 6./I
8,80 m 10,07 m 9,41 m 10,03 m 9,81 m 9,36 m

7 295 Omogbehin, Livia 2001 RH TV Wahlheim 9,67 m 7./I
9,21 m 9,66 m 9,20 m 8,81 m 9,41 m 9,67 m

8 235 Gürsoy, Rana 2002 RH TuS Saulheim 9,13 m 8./I
9,13 m 6,82 m 8,25 m 8,17 m 8,30 m 7,40 m

9 315 Kruber, Franziska 2002 PF LAZ Zweibrücken 8,99 m 9./I
X 8,99 m 8,99 m ­ ­ ­

10 38 Hoodless, Emily 2001 RL TuS Roland Brey 8,86 m 10./I
8,70 m 8,25 m 8,86 m ­ ­ ­

11 18 Kaiser, Hanna 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,84 m 11./I
8,00 m 8,84 m 8,21 m ­ ­ ­

12 34 Eich, Judith 2002 RL TuS Roland Brey 8,54 m 12./I
7,80 m 8,54 m 8,53 m ­ ­ ­

13 301 Schiffmann, Sophie 2002 RL LG Westerwald 8,54 m 13./I
8,52 m 8,47 m 8,54 m ­

14 60 Klett, Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 8,14 m 14./I
7,96 m 8,14 m 8,06 m ­ ­ ­

15 40 Weiß, Hannah 2001 RL TuS Roland Brey 7,97 m 15./I
7,97 m 7,71 m 7,97 m ­ ­ ­

16 154 Waschke, Lavinia 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 7,83 m 16./I



7,27 m 7,83 m 7,16 m ­ ­ ­

17 33 Dicks, Paula 2001 RL TuS Roland Brey 7,00 m 17./I
7,00 m 6,59 m 6,74 m ­ ­ ­

 Zeitplan ­ Übersicht ­ Aktualisiert: 23.01.2016, 18:59 Uhr ­ Erstellt in 0.942 sek ­ Impressum/Datenschutz
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